
Offene NRW-Sommermeisterschaften 28./29.05.2004 in Aachen 
 

Einzelergebnisse 
 
 
WK 09:  Synchronspringen 3m  Frauen 
 
 
       Sprünge       Höhe  SKG      Kampfrichterwertungen            Punkte  x SGK    WK-Abschn.   Gesamt 
 

1. Schindler, K. / Freitag, U., SV Neptun Aachen, 90/89 
 101B / 401B  3  2.0  7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.00 42.00   42.00   42.00 1. 
 103B / 103B  3  2.0  7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5   20.40 40.80   82.80   82.80 1. 
 105B / 105B  3  2.4  6.5 6.0 7.5 7.0 5.5 5.5 5.0   17.70 42.48  125.28  125.28 1. 
5132D /5132D  3  2.1  6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 5.0 7.0   18.90 39.69  164.97  164.97 1. 
 403B / 403B  3  2.1  7.0 6.5 7.0 7.0 5.5 6.0 5.0   18.30 38.43  203.40  203.40 1. 
                 6.6  6.9 6.6 7.1 7.1 6.1 5.8 6.3 
 
2. Beaujean, N. / Roderburg, S., SV Neptun Aachen, 93/93 
 101B / 401B  3  2.0  7.0 7.0 7.5 7.5 6.0 7.5 6.0   20.40 40.80   40.80   40.80 2. 
 103B / 103B  3  2.0  6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 5.0 5.5   17.70 35.40   76.20   76.20 2. 
 203C / 203C  3  1.9  6.5 6.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.40 33.06  109.26  109.26 2. 
 303C / 303C  3  2.0  5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.20 32.40  141.66  141.66 2. 
 105C / 105C  3  2.2  7.0 7.0 6.0 7.0 6.0 5.0 4.5   17.70 38.94  180.60  180.60 2. 
                 6.1  6.5 6.5 5.9 6.4 5.8 5.8 5.3 
 
 
 
 
Kampfrichter: 1. Neufeld, Alexander AC (A) 

2. Klinger, Ursula  AC (A) 
3. Nitsche, Stefan  MS (B) 
4. Rozenberg, Boris  AC (B) 
5. Becker, Andreas  AC (S) 
6. Weber, Ursula   DU (S) 
7. Bublitz, Heiko  AC (S) 

 
Schiedsrichter: Neufeld, Alexander AC 
Protokoll:  Becker, Kerstin  AC 
 


